
quarta-feira, 22 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 01260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ERRATA DO EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO 059/2021 

 
2° EXTRATO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 059/2021 

2° Termo aditivo do contrato n° 059/2021 da INEXIGIBILIDADE nº. 003/2021. 
Contratante Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29, 
Contratada: HOSPITAL AMÉRICO CHAGAS LTDA, Pessoa jurídica, inscrito (a) 
no CNPJ sob o n° 16.255.168/0001-88, Objeto: O presente Termo Aditivo tem por 
objetivo prorrogar o prazo de vigência do Contrato Administrativo INEXIGIBILIDADE 
nº. 003/2021, contrato firmado entre as partes em 02 de fevereiro de 2021, prorrogado 
para 02 de fevereiro de 2024. Data de assinatura: 01 de fevereiro de 2023. Iraquara – 
BA, Zandra Vieira dos Santos, Presidente da CPL. 

 
 
 

 
 Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 07 de fevereiro de 

2023, Ano X – Edição nº 01234, Caderno 1, página 005, para a seguinte redação: 
 

 
Onde se lê:  
 
2° EXTRATO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 059/2021 

Leia-se: 
 
3° EXTRATO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 059/2021 

 
 
 

Zandra Vieira dos Santos 
Pregoeira 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

935C2488B03C82A422D08F6389313C71


		2023-03-22T09:59:19-0300




